
53. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 1. junija 2008STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JWB 1X Mlajše mladinke Enojec 2000m  7:30

Ginnastica TRIESTINA 1 Federica BERTOLANO

TIMAVO 2 Giulia QUASS

ARGO 13 Tarin ČOKELJ

IZOLA 4 Nežka SAJINČIČ
BLED 5 Špela PETERMAN

ARGO 26 Ana VANIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 1 od 37:40

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Ana GOLOB

PULLINO 32 Rebecca ZOLLI

JADRAN 3 Adriana LINIĆ
PIRAN 64 Karin KOCJANČIČ
ARGO 35 Lara MASLO

PIRAN 36 Tinka KERSIKLA

TIMAVO 17 Alice SANSA

PULLINO 68 Carlotta FINOCCHIARO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 2 od 37:45

ARGO 11 Eneja VRENJEK

PIRAN 42 Nicole POLJANŠEK

PULLINO 43 Ambra POGLIANI

PULLINO 14 Alice AMBROSI

DRAVSKE ELEKTRARNE 35 Mia SKRBINAC

PULLINO 76 Martina ZULLICH

PIRAN 17 Kaja GRIŽON

ARUPINUM 8 Sara QUARANTOTTO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 3 od 37:50

PULLINO 21 Miriam HAIPEL

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Manica ABRAMENKO

PIRAN 53 Daja GORIŠEK

PIRAN 24 Karin SRAKAR

IZOLA 15 Sanja SAVANOVIČ
PULLINO 86 Pawinut JANTARACORT

ARGO 27 Gaja PREGELJ

PULLINO 58 Elisa COLOMBAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JWA 2X Mladinke Dvojni dvojec 2000m  7:55

JADRAN 1 Andrea VUKAŠINOVIĆ, Mirna KNEŽEVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Kaja RIČNIK, Katarina ŠERC

ARGO 3 Neža VITEZ, Tina ČEHIČ
TRIESTE 4 Alice GIAMBALVO, Shani CAMERINI



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 2/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 MAS 1X Veterani Enojec 1000mSkupina 1 od 28:05

ARUPINUM 21 Krunoslav TEMBEL

Ginnastica TRIESTINA 22 Giovanni  SOFIANOPULO

TIMAVO 3 Pierpaolo SIGNORELLI

IZOLA 24 Davorin SEVER

ALBATROS 5 Willy KOSKA

STRUNJAN 6 Mitja GERŽEVIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 MAS 1X Veterani Enojec 1000mSkupina 2 od 28:10

Ginnastica TRIESTINA 11 Anton SOFIANOPULO

ŠALEŠKI VK Velenje 2 Igor BOŽEGLAV

PULLINO 3 Walter GIRALDI

ARUPINUM 14 Igor BOŽIĆ
IZOLA 15 Mojmir SAJINČIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JMB 4X Mlajši mladinci Dvojni četverec 2000m  8:15

IZOLA 1 Martin ZADEL, Blaž SLAVEC, Jaka ŠTURM, Matej HRVATIN

NAUTILUS 2 Alex CUNJA, Sunaj RAMADANOVSKI, Jan KANDUČ, Aljoša MLINAR

BLED 3 Urban BREGANT, Aleš ŠPILAR, Aljaž ČERNE, Matic ARH

PIRAN 4 Simon PRIBAC, Erik KASTELIČ, Patrik PRIBAC, Aleks DELBELLO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 38:20

LJUBLJANICA 21 Rok ŽAGAR

NETTUNO 2 Alberto COSTA

ADRIA 1877 3 Michele GUIDACONTE

Ginnastica TRIESTINA 24 Benjamin SKRAP

DRAVSKE ELEKTRARNE 15 Vid KOLMANIČ-BUČAR

TIMAVO 16 Alessandro BORTOLOSSI

ARGO 37 Peter KARLOVIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 38:25

NAUTILUS 11 Gašper FAVENTO

PIRAN 12 Erik ANTONAC

IZOLA 3 Tadej JAPELJ

ARUPINUM 4 Edin JAKUPOVIĆ
ARGO 15 Patrik SLADIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE 26 Aljoša SATLER

TIMAVO 27 Giuliano BAGOLIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 38:30

ARGO 21 Timotej GAŠPAR

LJUBLJANICA 12 Peter ŠOLAR

PIRAN 23 Matjaž SAKELŠAK

Ginnastica TRIESTINA 14 Lorenzo COSLOVICH

BLED 5 Tadej MEZEG

NAUTILUS 26 Etien ŠALGAJ



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 3/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 SMA 2- Člani Dvojec 2000m  8:35

JADRAN 1 Domagoj DUMANČIĆ, Karlo UDOVIČIĆ
ARGO 2 Boštjan BOŽIČ, Matej RODELA

PULLINO 3 Marco FINOCCHIARO, Alesandro VISINTIN

IZOLA 4 Tomaž HVALA, Marko BEADER

TRIESTE 5 Alessandro MARIOLA, Simone MARTINI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 BOY 2X Pionirji '94 Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 28:45

TRIESTE 21 Giovanni TACCARI, Franco PANZION

PIRAN 22 Mitja DELFAR, Matjaž DELFAR

BLED 3 Gašper SEBANC, Gal ŽVEGELJ

ARUPINUM 14 Mauro MARUŽIN, Ivan TACKO

ISTRA 5 Roko BOBANOVIĆ, Mario MILOTIĆ
IZOLA 26 Luka BLAŽEVIČ, Matjaž KEKIČ
JADRAN 27 Viktor DUKIĆ, Davor KODRNJA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 BOY 2X Pionirji '94 Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 28:50

IZOLA 11 Alexander MIKAC, Tomaž KEKIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Matej GROBELNIK, Tomaž JURŠE

TRIESTE 3 Marco PIANINA, Francesco VIDONI

ARUPINUM 24 Paolo BABIĆ, Fabio PETEH

JADRAN 15 Mauro PETROVIĆ, Porin BRNABIĆ
PIRAN 16 Matej PREGARC, Luka PANGOS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B96 1X Pionirji '96 in mlajši Enojec 500mSkupina 1 od 48:55

PULLINO 61 Emanuele PERTOSI

IZOLA 12 Simon SERGAŠ

ARUPINUM 13 Matej ŽUFIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE 34 Jernej TREBŠE

TIMAVO 45 Stefano CARGNEL

JADRAN 6 Antonio RUNDIĆ
PULLINO 27 Stefano APOSTOLI

PULLINO 108 Marco PETRONIO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B96 1X Pionirji '96 in mlajši Enojec 500mSkupina 2 od 49:00

PULLINO 41 Emanuele CAPRARO

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Tom POLŠAK

IZOLA 33 Jani JERMAN

PULLINO 84 Federico VALON

Ginnastica TRIESTINA 15 Lorenzo BARBARIA

PIRAN 6 Luka GRIŽON

ADRIA 1877 7 Luca BENCO

TIMAVO 28 Samuele CENTAZZO



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 4/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B96 1X Pionirji '96 in mlajši Enojec 500mSkupina 3 od 49:05

Ginnastica TRIESTINA 21 Emmanuil SOFIANOPULO

PULLINO 52 Andrea NICOLINI

PULLINO 13 Andrea AMBROSI

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Matic KROPE

ARGO 5 Damjan STERCHI

PULLINO 96 Simone JANTARACORT

IZOLA 47 Aron VONČINA

TIMAVO 38 Francesco RUSCONI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B96 1X Pionirji '96 in mlajši Enojec 500mSkupina 4 od 49:10

PULLINO 31 Daniele BERTOCCHI

IZOLA 22 Jan STRLE

ARUPINUM 23 Luka BERIĆ
LJUBLJANICA 4 Vid PUGELJ

TIMAVO 55 Riccardo RENIER

DRAVSKE ELEKTRARNE 46 Žiga ZARIČ
PULLINO 77 Daniele STEFANATO

TIMAVO 18 Paride CENTAZZO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JWA 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 29:15

TRIESTE 21 Shani CAMERINI

TIMAVO 2 Eugenia MINIUSSI

ARGO 23 Tina ČEHIČ
JADRAN 14 Andrea VUKAŠINOVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE 25 Kaja RIČNIK

NETTUNO 6 Cecilia SUCCHIELLI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JWA 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 29:20

ARGO 11 Neža VITEZ

IZOLA 2 Tanita HOTUJEC

JADRAN 23 Mirna KNEŽEVIĆ
PIRAN 4 Emy POLJANŠEK

TRIESTE 15 Alice GIAMBALVO

DRAVSKE ELEKTRARNE 16 Katarina ŠERC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 SMA 1X Člani Enojec 2000m  9:25

IZOLA 1 Bine PIŠLAR

ARGO 12 Andraž KREK

PIRAN 3 Luka KLEVA

TRIESTE 4 Pietro MILOS

ARGO 25 Tomi DAVIDOVIČ
JADRAN 6 Nickol UDOVIČIĆ



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 5/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JMA 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000m  9:30

IZOLA 1 Marko BOLHA, Matej KRULČIČ
ARUPINUM 2 David DOMBA, Rikardo ŠAHINI

PIRAN 3 Sebastjan KRAVANJA, Matjaž SAKELŠAK

ARGO 24 Tuan KRBAVČIČ, Andrej KARLOVIČ
ARGO 15 Timotej GAŠPAR, Peter KARLOVIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE 6 Aljoša SATLER, Vid KOLMANIČ-BUČAR

NETTUNO 7 Roberto COVRI, Davide DELUCA

JADRAN 8 Josip BRUSIĆ, Mihael RUNDIĆ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 MAS 4? Veterani Kakršenkoli Četverec 1000m  9:40

LJUBLJANICA 1 Gregor GERŠAK, Klemen GERŠAK, Gaber GUNDE, Boris CRNAC

IZOLA 2 Igor KRULČIČ, Vladimir APPOLONIO, Davorin SEVER, Mojmir SAJINČIČ
ARGO 3 Sledi PRIJAVA…

ADRIA 1877 4 Alessandro MOCNIK, Sergio PREDONZANI, Thomas DE MARCHI, Vittorio 
DELL'AQUILA

NAUTILUS 5 Walter TURK, Boštjan PAROVEL, Davide RUNCO, Peter MIZERIT

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 1 od 49:45

TIMAVO 31 Gianpaolo BARDUCCI

ISTRA 12 Mateo PERCAN

PULLINO 73 Davide RIAVIZ

PULLINO 34 Thomas CRECI

DRAVSKE ELEKTRARNE 25 Erik ARZENŠEK

ARGO 16 Miha SAKSIDA

IZOLA 17 Andrej ROTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 2 od 49:50

IZOLA 21 Niko KARLOVIČ
PULLINO 42 Alessio DRAGO

TIMAVO 43 Matteo BATTISTELLA

ISTRA 24 Luka MILANOVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE 35 Andraž DOBAJ

PULLINO 86 Filippo SINICO

ARGO 27 Dejan MASLO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 3 od 49:55

PULLINO 21 Lorenzo BORDON

ADRIA 1877 2 Stefano SCAFA

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Miha RAMŠAK

PULLINO 64 Victor PILLER

Ginnastica TRIESTINA 5 Peter KERPAN

ISTRA 46 Vedran GUŽVIĆ
TIMAVO 27 Leo CERNIC



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 6/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 4 od 410:00

PULLINO 51 Robert LAMESA

BLED 2 Gašper PETERMAN

ISTRA 33 Marin ŽEPINA

PULLINO 14 Andrea BENSI

DRAVSKE ELEKTRARNE 45 Matic RUTAR

TIMAVO 16 Matteo FABRIS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 SMA 4X Člani Dvojni četverec 2000m  10:05

STRUNJAN 1 Tilen VODLAN, Jaka MAGLICA, Damir PERC, Simon GANZA

PIRAN 2 Kristjan GRIZANČIČ, Patrik FONDA, Tomaž SORGO, Aleš LAPAJNE

IZOLA 3 Tim GORNJEC, Tilen PIRC, Jakob MARKUŽA, Matej HOČEVAR

ARGO 4 Boštjan BOŽIČ, Matej RODELA, Andraž KREK, Rajko HRVAT

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JMA 2- Mladinci Dvojec 2000m  10:10

ARGO 1 Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ
NAUTILUS 2 Gašper FAVENTO, Etien ŠALGAJ

NETTUNO 3 Massimiglano KJUDER, Tommaso ESOPI

JADRAN 4 Domagoj DUMANČIĆ, Karlo UDOVIČIĆ
Ginnastica TRIESTINA 5 Lorenzo COSLOVICH, Benjamin SKRAP

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMB 2X Mlajši mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 210:15

BLED 11 Aleš ŠPILAR, Aljaž ČERNE

PIRAN 12 Simon PRIBAC, Tim MIKULETIČ
IZOLA 3 Blaž SLAVEC, Jaka ŠTURM

TRIESTE 4 Giacomo SEGULIA, Paulo LUKAN

TIMAVO 15 Matteo BORTOLOTTI, Matteo SCARPA

NAUTILUS 6 Sunaj RAMADANOVSKI, Jan KANDUČ
ARGO 7 Erik RUTAR, Rene OBLAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMB 2X Mlajši mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 210:20

JADRAN 1 Ivan JURAGA, Vedran ROLIH

PIRAN 22 Patrik PRIBAC, Nik DOLIČ
NETTUNO 3 Federico DUCHICH, Stefano DONAT

TIMAVO 24 Matteo BELLE', Kevin POLEZ

ARUPINUM 5 David TUSHAJ, Tino TERLEVIĆ
BLED 26 Peter KOCJAN, Jernej BLAŽIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 SMB 1X Mlajši člani -pod 23 Enojec 2000mSkupina 1 od 210:25

JADRAN 1 Nickol UDOVIČIĆ
IZOLA 2 Dejan SANDIČ
ARGO 3 Rajko HRVAT

BLED 14 Simon MALEJ

TRIESTE 25 Simone MARTINI



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 7/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 SMB 1X Mlajši člani -pod 23 Enojec 2000mSkupina 2 od 210:30

BLED 31 Anže BLAŽIČ
TRIESTE 12 Pietro MILOS

TRIESTE 33 Daniel PAVLOVIC

PIRAN 4 Luka KLEVA

BLED 25 Miha GOLJA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 BOY 1X Pionirji '94 Enojec 1000mSkupina 1 od 410:40

ADRIA 1877 11 Piero RUPENA

PULLINO 22 Roberto PILAR

DRAVSKE ELEKTRARNE 33 Nino MALEK

PIRAN 14 Matej GRČAR

TIMAVO 35 Piero SFILIGOI

BLED 16 Jernej MARKOVC

IZOLA 7 Miguel FRUMEN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 BOY 1X Pionirji '94 Enojec 1000mSkupina 2 od 410:45

PIRAN 21 Mihael MARKOVIČ
ADRIA 1877 22 Alberto TAMBURINI

TIMAVO 43 Nicolo BRUGNERA

PULLINO 34 Matteo SAVARIN

Ginnastica TRIESTINA 15 Michele MICULIN

BLED 26 Matej MIHELIČ
LJUBLJANICA 17 Tit LAGLER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 BOY 1X Pionirji '94 Enojec 1000mSkupina 3 od 410:50

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Leon VRABER-TRABE

PULLINO 12 Thomas BRNELICH

NAUTILUS 3 Matej MARKIČ
ARUPINUM 4 Marsel POLAK

TIMAVO 25 Nicolas PIZZIN

ISTRA 6 Andrija TADIĆ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 BOY 1X Pionirji '94 Enojec 1000mSkupina 4 od 410:55

ARGO 1 Ptah BUTINAR

TIMAVO 12 Francesco POLEZ

Ginnastica TRIESTINA 23 Andrea CURRI

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Žiga MUMEL

LJUBLJANICA 25 Aleš BUČAR

PIRAN 36 Leon LONČARIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 SWA 2X Članice Dvojni dvojec 2000m  11:00

JADRAN 1 Iva NADALIN, Iva DUJMEŠIĆ
TIMAVO 2 Matilda MINIUSSI, Eugenia MINIUSSI

PIRAN 3 Valentina BUDAK, Lea SORGO

IZOLA 4 Monika SAJINČIČ, Tanita HOTUJEC



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 8/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 411:05

NAUTILUS 31 Nicola CUNJA

ARGO 22 Rene OBLAK

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Alen ZARIČ
TIMAVO 44 Kevin POLEZ

PIRAN 45 Aleks DELBELLO

JADRAN 26 Marko LUKEŠ

ADRIA 1877 27 Marco BRUSADIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 411:10

TRIESTE 21 Paulo LUKAN

TIMAVO 22 Matteo SCARPA

BLED 23 Blaž STAN

PIRAN 24 Nik DOLIČ
ADRIA 1877 45 Francesco HOLJAR

IZOLA 6 Matej HRVATIN

NAUTILUS 17 Aljoša MLINAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 411:15

BLED 31 Matic ARH

TIMAVO 32 Matteo BELLE'

ARGO 13 Erik RUTAR

NAUTILUS 24 Alex CUNJA

PIRAN 35 Borut MRAK

ADRIA 1877 16 Dennis DE MARCHI

JADRAN 17 Luka BOGDAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 411:20

TRIESTE 11 Giacomo SEGULIA

ADRIA 1877 32 Nicholas DI VITA

BLED 13 Urban BREGANT

LJUBLJANICA 4 Tilen PUGELJ

DRAVSKE ELEKTRARNE 25 Filip PANDUROVIĆ
PIRAN 16 Erik KASTELIČ
TIMAVO 17 Matteo BORTOLOTTI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 OPN 8+ Študenti-Open Osmerec 1000m  11:30

NAUTILUS 1 Boštjan PAROVEL, Peter NOVAK, Davide RUNCO, Valter TURK, Matija 
PAVŠIČ, Andrej HRABAR, Peter MIZERIT, Malnar RUNCO

Pullino/Izola/Albatros 2 Marco FINOCCHIARO, Alesandro VISINTIN, Mojmir SAJINČIČ, Davorin 
SEVER, Willy KOSKA, Walter GIRALDI, Fulvio STRAIN, Danilo STEFANATO, 
krm.: Robert LAMESA

Študentsko VD MB 3 Aleš KOKOL, Jernej LORBEK, Peter DIJAK, Boštjan ŠTUBMERGER, Darjan 
KNEHTL, Marko NOVAK, Simon KRAMPAČ, Boštjan KRIŽ

ARGO 4 Egidio KRAJCAR, Peter ČARMAN, Ljubo MACAROL, Sandro STANIČ, krm.: 
Andrej ŠULER

IZOLA 5 Erik TUL, Igor KRULČIČ, Matjaž PAVLIN, Petar ORBANIĆ, Gregor NEMEC, 
Aleksij MUŽINA, Gorazd JAMNIK, Vladimir APPOLONIO, krm.: Ingrid JERMAN



53. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2008 Stran 9/9STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 23 JMA 4X Mladinci Dvojni četverec 2000m  11:35

NETTUNO 1 Roberto COVRI, Davide DELUCA, Massimiglano KJUDER, Tommaso ESOPI

IZOLA 2 Tilen BOŽIČ, Matej KRULČIČ, Tadej JAPELJ, Marko BOLHA

ARGO 3 Andrej KARLOVIČ, Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ, Patrik SLADIČ
PIRAN 4 Sebastjan KRAVANJA, Erik ANTONAC, Gregor VERČEK, Matej PRUNK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 SMA 2X Člani Dvojni dvojec 2000m  11:40

PIRAN 1 Kristjan GRIZANČIČ, Tomaž SORGO

BLED 2 Anže BLAŽIČ, Ahac PAZLAR

TRIESTE 23 Marco DEBORTOLI, Daniel PAVLOVIC

IZOLA 4 Dejan SANDIČ, Bine PIŠLAR

ARGO 5 Boštjan BOŽIČ, Matej RODELA

TRIESTE 16 Alessandro MARIOLA, Francesco PINAT

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 25 GRL 2X Pionirke Dvojni dvojec 1000m  11:50

TIMAVO 1 Francesca BONAZZA, Laura RUSCONI

IZOLA 12 Ribana ROŽAC, Sanja SANDIČ
ARUPINUM 3 Andrea DANILOVIĆ, Majda JAŠAREVIĆ
IZOLA 24 Andreja KEKIČ, Nicole BLAŽEVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JWB 2X Mlajše mladinke Dvojni dvojec 2000m  11:55

IZOLA 1 Nežka SAJINČIČ, Sanja SAVANOVIČ
ARGO 2 Tarin ČOKELJ, Ana VANIČ
PIRAN 3 Emy POLJANŠEK, Ana ŠPEH

NETTUNO 4 Mia GRBEC, Patrizia LUIS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 27 SWA 1X Članice Enojec 2000m  12:00

TIMAVO 1 Matilda MINIUSSI

JADRAN 2 Iva NADALIN

BLED 23 Špela RAKUŠ

IZOLA 4 Monika SAJINČIČ
BLED 15 Hedi KORBAR

PIRAN 6 Valentina BUDAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 28 UNI 8+ Univerzitetni Osmerec 1000m  12:10

Študentsko VD MB 1 Aleš KOKOL, Jernej LORBEK, Peter DIJAK, Boštjan ŠTUBMERGER, Darjan 
KNEHTL, Marko NOVAK, Simon KRAMPAČ, Boštjan KRIŽ

ARGO 2 Tomi DAVIDOVIČ, Miljen VIDAKOVIČ, Nikola MOLNAR, Gregor MACAROL, 
Damir PERC, Silvo LEVAC, Dejan ŽOLGAR, Samo HLAJ, krm.: Andrej ŠULER


